   Minimise les pertes de chaleur et d’énergie
   Large gamme de produits pour les applications de services aux bâtiments
   Sans fibres: pour des exigences hygiéniques élevées
Isolation économique des systèmes de chauffage
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
En tant que matériau d'isolation à cellules fer-
mées conforme à la norme CE et fabriqué à partir
de polyéthylène de qualité, Kaifoam PE est utilisé

mm
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ép.
réelle
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
5/8 15,90 1/4 13,5 8 ◊ 5,0 PE-T-2m-05x015 KAIPE05-015C 260
3/4 19,50 3/8 17,2 10 ◊ 5,0 PE-T-2m-05x018 KAIPE05-018C 230
 7/8 22,00 1/2 21,3 15 ◊ 5,0 PE-T-2m-05x022 KAIPE05-022C 200
1 1/8 28,60 3/4 26,9 20 ◊ 5,0 PE-T-2m-05x028 KAIPE05-028C 130
1 3/8 34,90 1 33,7 25 ◊ 5,0 PE-T-2m-05x035 KAIPE05-035C 104
1 5/8 41,30 1 1/4 42,4 32 ◊ 5,0 PE-T-2m-05x042 4013648 • 80
Tuyau en cuivre

mm
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ép.
réelle
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
5/8 15,90 1/4 13,5 8 9,0 PE-T-2m-09x015-PSL KAIPE09-015C 150
3/4 19,50 3/8 17,2 10 9,0 PE-T-2m-09x018-PSL KAIPE09-018C 140
 7/8 22,00 1/2 21,3 15 9,0 PE-T-2m-09x022-PSL KAIPE09-022C 100
1 1/8 28,60 3/4 26,9 20 9,0 PE-T-2m-09x028-PSL KAIPE09-028C 80
1 3/8 34,90 1 33,7 25 9,0 PE-T-2m-09x035-PSL KAIPE09-035C 60
1 5/8 41,30 1 1/4 42,4 32 9,0 PE-T-2m-09x042-PSL KAIPE09-042C 50
1 1/2 48,3 40 9,0 PE-T-2m-09x048-PSL KAIPE09-048C 40
2 1/8 54,00 54,0 9,0 PE-T-2m-09x054-PSL KAIPE09-054C 36
2 3/8 60,30 2 60,3 50 9,0 PE-T-2m-09x060-PSL KAIPE09-060C 32
3 76,20 2 1/2 76,1 65 9,0 PE-T-2m-09x076-PSL KAIPE09-076C 22
3 1/2 88,90 3 88,9 80 9,0 PE-T-2m-09x089-PSL KAIPE09-089C 18
4 1/4 108,00 108,0 9,0 PE-T-2m-09x108-PSL KAIPE09-108C 12
4 1/2 114,30 4 114,3 100 9,0 PE-T-2m-09x114-PSL KAIPE09-114C 10
Tuyau en cuivre
Cu
Tuyau en acier
Fe
13 mm
Épaisseur
Pouce
Ext.
ø
mm
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ép.
réelle
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
5/8 15,90 1/4 13,5 8 13,0 PE-T-2m-13x015-PSL KAIPE13-015C 100
3/4 19,50 3/8 17,2 10 13,0 PE-T-2m-13x018-PSL KAIPE13-018C 100
 7/8 22,00 1/2 21,3 15 13,0 PE-T-2m-13x022-PSL KAIPE13-022C 80
1 1/8 28,60 3/4 26,9 20 13,0 PE-T-2m-13x028-PSL KAIPE13-028C 60
1 3/8 34,90 1 33,7 25 13,0 PE-T-2m-13x035-PSL KAIPE13-035C 56
1 5/8 41,30 1 1/4 42,4 32 13,0 PE-T-2m-13x042-PSL KAIPE13-042C 40
1 1/2 48,3 40 13,0 PE-T-2m-13x048-PSL KAIPE13-048C 36
2 1/8 54,00 54,0 13,0 PE-T-2m-13x054-PSL KAIPE13-054C 28
2 3/8 60,30 2 60,3 50 13,0 PE-T-2m-13x060-PSL KAIPE13-060C 24
3 76,20 2 1/2 76,1 65 13,0 PE-T-2m-13x076-PSL KAIPE13-076C 18
3 1/2 88,90 3 88,9 80 13,0 PE-T-2m-13x089-PSL KAIPE13-089C 12
4 1/4 108,00 108,0 13,0 PE-T-2m-13x108-PSL KAIPE13-108C 10
4 1/2 114,30 4 114,3 100 13,0 PE-T-2m-13x114-PSL KAIPE13-114C 10
◊ non préfendu
• Produit non stocké, délai de livraison sur demande.
5
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.

Ext.
ø
mm
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ép.
réelle
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
5/8 15,90 1/4 13,5 8 20,0 PE-T-2m-20x015-PSL KAIPE20-015C 66
3/4 19,50 3/8 17,2 10 20,0 PE-T-2m-20x018-PSL KAIPE20-018C 60
 7/8 22,00 1/2 21,3 15 20,0 PE-T-2m-20x022-PSL KAIPE20-022C 56
1 1/8 28,60 3/4 26,9 20 20,0 PE-T-2m-20x028-PSL KAIPE20-028C 40
1 3/8 34,90 1 33,7 25 20,0 PE-T-2m-20x035-PSL KAIPE20-035C 34
1 5/8 41,30 1 1/4 42,4 32 20,0 PE-T-2m-20x042-PSL KAIPE20-042C 26
1 1/2 48,3 40 20,0 PE-T-2m-20x048-PSL KAIPE20-048C 24
2 1/8 54,00 54,0 20,0 PE-T-2m-20x054-PSL KAIPE20-054C 22
2 3/8 60,30 2 60,3 50 20,0 PE-T-2m-20x060-PSL KAIPE20-060C 18
3 76,20 2 1/2 76,1 65 20,0 PE-T-2m-20x076-PSL KAIPE20-076C 12
3 1/2 88,90 3 88,9 80 20,0 PE-T-2m-20x089-PSL KAIPE20-089C 10
4 1/4 108,00 108,0 20,0 PE-T-2m-20x108-PSL KAIPE20-108C 8
4 1/2 114,30 4 114,3 100 20,0 PE-T-2m-20x114-PSL KAIPE20-114C 8
Tuyau en cuivre
Cu
Tuyau en acier
Fe
25 mm
Épaisseur
Pouce
Ext.
ø
mm
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ép.
réelle
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
5/8 15,90 1/4 13,5 8 27,0 PE-T-2m-25x015-PSL KAIPE25-015C 40
3/4 19,50 3/8 17,2 10 26,0 PE-T-2m-25x018-PSL KAIPE25-018C 40
 7/8 22,00 1/2 21,3 15 26,0 PE-T-2m-25x022-PSL KAIPE25-022C 36
1 1/8 28,60 3/4 26,9 20 25,0 PE-T-2m-25x028-PSL KAIPE25-028C 30
1 3/8 34,90 1 33,7 25 25,0 PE-T-2m-25x035-PSL KAIPE25-035C 24
1 5/8 41,30 1 1/4 42,4 32 25,0 PE-T-2m-25x042-PSL KAIPE25-042C 22
1 1/2 48,3 40 25,0 PE-T-2m-25x048-PSL KAIPE25-048C 18
6
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
Kaifoam PE
Tube isolant · adhésif

mm
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ép.
réelle
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
5/8 15,90 1/4 13,5 8 9,0 PE-RO-T-2m-09x015 KAIPERO09-015 150
3/4 19,50 3/8 17,2 10 9,0 PE-RO-T-2m-09x018 KAIPERO09-018 140
 7/8 22,00 1/2 21,3 15 9,0 PE-RO-T-2m-09x022 KAIPERO09-022 100
1 1/8 28,60 3/4 26,9 20 9,0 PE-RO-T-2m-09x028 KAIPERO09-028 80
1 3/8 34,90 1 33,7 25 9,0 PE-RO-T-2m-09x035 KAIPERO09-035 60
1 5/8 41,30 1 1/4 42,4 32 9,0 PE-RO-T-2m-09x042 KAIPERO09-042 50
Tuyau en cuivre

Ext.
ø
mm
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ép.
réelle
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
5/8 15,90 1/4 13,5 8 13,0 PE-RO-T-2m-13x015 KAIPERO13-015 100
3/4 19,50 3/8 17,2 10 13,0 PE-RO-T-2m-13x018 KAIPERO13-018 100
 7/8 22,00 1/2 21,3 15 13,0 PE-RO-T-2m-13x022 KAIPERO13-022 80
1 1/8 28,60 3/4 26,9 20 13,0 PE-RO-T-2m-13x028 KAIPERO13-028 60
1 3/8 34,90 1 33,7 25 13,0 PE-RO-T-2m-13x035 KAIPERO13-035 40
1 5/8 41,30 1 1/4 42,4 32 13,0 PE-RO-T-2m-13x042 KAIPERO13-042 40
Tuyau en cuivre
Cu
Tuyau en acier
Fe
20 mm
Épaisseur
Pouce
Ext.
ø
mm
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ép.
réelle
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
1 1/8 28,60 3/4 26,9 20 20,0 PE-RO-T-2m-20x028 KAIPERO20-028 40
Tuyau en cuivre
Cu
Tuyau en acier
Fe
25-27 mm
Épaisseur
Pouce
Ext.
ø
mm
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ép.
réelle
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
5/8 15,90 1/4 13,5 8 27,0 PE-RO-T-2m-27x015 KAIPERO27-015 40
3/4 19,50 3/8 17,2 10 26,0 PE-RO-T-2m-26x018 KAIPERO26-018 40
 7/8 22,00 1/2 21,3 15 26,0 PE-RO-T-2m-26x022 KAIPERO26-022 36
1 1/8 28,60 3/4 26,9 20 25,0 PE-RO-T-2m-25x028 KAIPERO25-028 30
1 3/8 34,90 1 33,7 25 25,0 PE-RO-T-2m-25x035 KAIPERO25-035 24
1 5/8 41,30 1 1/4 42,4 32 25,0 PE-RO-T-2m-25x042 KAIPERO25-042 22
8
© Kaimann GmbH ∙ Sous réserve de modifications sans préavis.
Kaifoam PE-DHplus
Manchon isolant · anguleux · revêtu (film résistant)

Stylos gel
Stylos gel Couleur: Argent ·
pour écrire sur la mousse isolante Gelpen KAIMAR 12
Accessoires
Ruban
Détails Dimension / Référence Réf. Article Largeur
mm
Longueur
m
Épaisseur
mm
Pcs./
UE
Ruban PE
Ruban PE Couleur: Gris · revêtu
(film résistant) · adhésif Tp-PE-gr-50/10/3-SA KAIPETAPEGR10-50 50 10 3 10
Ruban PE Couleur: Rouge · revêtu
(film résistant) · adhésif Tp-PE-re-50/10/2-SA KAIPETAPERO10-50 50 10 2 10
Ruban toilée
Ruban toilée Couleur: Gris argent ·
adhésif Tp-FAB-si-50/50-SA ADHPEGRIS050 50 50 – 24
Ruban toilée Couleur: Rouge ·
adhésif Tp-FAB-re-50/50-SA ADHPRO050 50 50 – 24
Ruban PVC
Ruban PVC Couleur: Gris ·
adhésif Tp-PVC-gr-FR-19/25-SA ADHISO19-25 19 25 – 36
Ruban PVC Couleur: Gris ·
adhésif Tp-PVC-gr-FR-25/25-SA ADHISO25-25 25 25 – 24
Ruban PVC Couleur: Gris ·
adhésif Tp-PVC-gr-FR-30/25-SA ADHISO30-25 30 25 – 20
Ruban PVC Couleur: Gris ·
adhésif Tp-PVC-g-FRr-50/25-SA ADHISO50-25 50 25 – 12
Ruban PVC Couleur: Rouge ·
adhésif Tp-PVC-re-FR-30/25-SA ADHISOROU030 30 25 – 20
Accessoires
Clips en PE
Détails Dimension / Référence Réf. Article Pcs./
Sac